Rama Judicial

Conscio Superior de la Tudicatura

Republica de Colombia

REPUBLICA DE COLOMBIA

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
JUZGADO 02 CIVIL DEL CIRCUITO DE YOPAL

LISTADO DE ESTADO

ESTADO No. 44 Fecha Estado: 04-10-2021 Paginas: 4
L i Fecha
No. Proceso Clase de Proceso Demandante Demandado Descripcion Actuacion At Int. | Sust. | Sent.
JOSE JOAQUIN SANTAFE SANCHEZ Y ORDENA LA ENTREGA DE DINEROS Y
EJECUTIVO HIPOTECARIO
200500198 BANCO POPULAR SA. ANA SOFIA AGUDELO REQUIERE PARTE ACTORA V102021 X s
" EDGAR HUMBERTO RIVEROS FIJA FECHA PARA ENTREGA Y
REIVINDICATORIO
200600091 REYES RODRIGUEZ RIVERA ORDENA OFICIOS 1/10/2021 X Sl
EJECUTIVO A

CONTINUACION MARIA LEONILDE RAMIREZ Y DESIGNA CURADOR E INCORPORA Y

200800113 RESPONSABILIDAD ClviL  MARITZA VIANCHA MONRROY OTROS PONE EN CONOGIMIENTO 1/10/2021 X NO
EXTRACONTRACTUAL

EJECUTTIVOA

CONTINUACION INCORPORA Y PONE EN
200900103 ABREVIADO RENDICION DE NANCY BASTOS BERNARDO CEDANO SABOGAL CONOCIMIENTO 1/10/2021 X Sl

CUENTAS
200900144 EJECUTIVO SINGULAR RUBEN DARIO FUENTESPEREz  DURANDY BEOJ'_?’;R:NO CURCHOY  \|EGA PETICION ORDENA OFICIO 1/10/2021 X sl
EJECUTIVO A NIEGA SOLICITUD REQUIERE
201000304 CONTINUACION J‘JLIEESB%RETSS_TSQSHA EUCARISINESAGUIRRE OSPINA  AUXILIAR DE JUSTICIAY SEESTA A 1/10/2021 X NO
REVINDICATORIO Q LO RESUELTO
ABSTENERSE DE TRAMITAR
201100292 (2 C) EJECUTIVO SINGULAR PROTAG SA - IVAN JOSE LUISHUMBERTO MARTINEZ Y OTRO DERECHO DE PETICION Y ORDENA 1/10/2021 X sl

CASTILLO RODRIGUEZ

COMPARTIR LINK




201100340

201200004(REPETIDO)

201300073

201300142

201500015

201500206

201500263

201600188

201700003

201700054

EJECUTIVOA
CONTINUACION PROCESO
REIVINDICATORIO

FIDELIA CARO DE CARDENAS AURA MARIA BARRERA MEDINA

NICOLAS GOYENECHE PEREZ Y

EJECUTIVO SINGULAR
OTRA.

OMAR ACHAGUA

ANA CILIA VEGA MECHE Y SOCIEDAD CLINICA CASANARE Y

RESPONSABILIDAD MEDICA
OTROS OTROS.

RAFAEL ANTONIO SALAMANCA

RUIZ VENANCIA SIERRA DE CAMELO

REIVINDICATORIO

EJECUTIVO SINGULAR JOSE ALAIN MONTANEZ SANDRA INESVARGAS LAVERDE

EJECUTIVOA
CONTINUACAION -
EJECUTIVO SINGULAR

PH GRUPO EMPRESARIAL LTDA PASSOSLTDA

JHON JAIRO JAVIER PINTO DURAN,

DIVISORIO HILDA LUZ MENDOZA MURILLO  JOSE ALIRIO CORREDOR RINCON Y
JAIRO ALEJANDRO SILVA
MARIA DEL CARMEN CRUZ DE

ALVAREZ, REYNALDO VEGA HEREDEROS INDETERMINADOS DE

PERTENENCIA ROSAS, LEONILDE GALAN LISANDRO ARDILA CABRERA Y

RODRIGUEZ Y BLANCA CECILIA PERSONAS INDETERMINADAS

MARTINEZ
FONDO DE FOMENTO

AGROPECUARIO Y
MICROEMPRESARIAL
DEAGUAZUL FFAMA

EJECUTIVO HIPOTECARIO MIGUEL ANGEL SALAZAR LOPEZ

EJECUTIVO HIPOTECARIO ADELIA FONSECA MAURICIO ANDRES PEDRAZA DIAZ

FIJA FECHA DE ENTREGA

CORRE TRASLADO AVALUO
COMERCIAL

NO REPONE AUTO ORDENA
CONTABILIZAR TERMINO E INGRESO
NUEVAMENTE AL DESPACHO

DECRETA PRUEBASY FIJA FECHA
AUDIENCIA ART 373

CONCEDE APELACION E INCORPORA
COMISION

SIGUE ADELANTE LA EJECUCION
INCORPORA PONE EN
CONOCIMIENTO Y POR SECRETARIA
CONTROLAR TERMINO

APRUEBA AVALUO

FIJA FECHA DE INSPECCION
JUDICIAL

FIJA FECHA DE REMATE

APRUEBA AVALUO

1/10/2021

1/10/2021

1/10/2021

1/10/2021

1/10/2021

1/10/2021

1/10/2021

1/10/2021

1/10/2021

1/10/2021

NO

NO

NO

NO




201700175

201700295

201800046

201800219

201900035

201900092

201900100

202100099

202100108

202100134

EJECUTIVOA
CONTINUACION
CUMPLIMIENTO DE
CONTRATO

EJECUTIVOA
CONTINUACION
CUMPLIMIENTO DE
CONTRATO

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO HIPOTECARIO

EJECUTIVO HIPOTECARIO

EJECUTIVO HIPOTECARIO

RESPONSABILIDAD CIVIL
EXTRACONTRACTUAL

EJECUTIVO HIPOTECARIO

PERTENENCIA

REORGANIZACION DE
PASIVOS

ERNESTO LOPEZ BERNAL

FABIO ALBERTO LOPEZ
BARRERA

GERMAN ORLANDO
CASTIBLANCO CAMACHO

BANCOLOMBIA SA.

BANCOLOMBIA SA.

COLPATRIA SA.

URBANIZACION CAMINOS DE
SIRIVANA

ILF.C.

ANA DELINA FLOREZ NEME

ALDO YESID VARGAS
RODRIGUEZ

ARISTOBULO CUTA

MANUEL BARRAGAN BARRAGAN

CONSTRUCTORA E INMOBILIARIA
LA CASTELLANA Y RONALD
WILCHEZ TORRES

ALBERTO HERNADEZ RIVEROS Y
OTRA

GONZALO ALFONSO MARTINEZ
AGUDELO

TECNICOMERCIO SAS. Y JUAN JOSE
OYUELA.

CONSTRUCTORA LLANO ORIENTE Y
OTRO

HUGO RODRIGO PRIETO LAVERDE

HEREDEROS DETERMINADOS DEL
SENOR t CAMPO ELIAS LOPEZ
AFRICANO(Q.E.P.D)LOS SENORES
JAVIERFERNANDO LOPEZ
FLOREZ,HEILER ERICSON LOPEZ
FIL. OREZ MARICEL A | OPEZ FL. OREZ

ALCALDIA DE AGUAZUL - BANCO
BBVA - BANCO DAVIVIENDA

LIQUIDA COSTAS SIGUE ADELANTE
LA EJECUCION POR COSTASE
INCORPORA OFICIOS

LIQUIDA COSTASY CORRIGE AUTO

INCORPORA COMISION

TRASLADA AVALUO COMERCIAL

TRASLADA AVALUO COMERCIAL

RESUELVE OBJECCION A
LIQUIDACION

TRASLADA EXCEPCIONESDE
MERITO Y LIQUIDA COSTAS

LIBRA MANDAMIENTO Y DECRETA
MEDIDA

RECHAZA DEMANDA NO SUBSANADA

EN DEBIDA FORMA

NIEGA TRAMITE Y ORDENA
ARCHIVO

1/10/2021

1/10/2021

1/10/2021

1/10/2021

1/10/2021

1/10/2021

1/10/2021

1/10/2021

1/10/2021

1/10/2021

NO

NO

NO

NO

NO




BANCO AGRARIO DE COLOMBIA EDGAR EDDY HERNANDEZ
202100144 SINGULAR SA. CARDENAS INADMITE DEMANDA 1/10/2021 X NO

ORDENA COMPARTIR LINK

BANCOLOMBIA SA. CESIONARIO RECONOCE APODERADO E

200900077 EJECUTIVO SINGULAR REINTEGRA SAS GUSTAVO BOADA OSORIO INCORPORA INFORME DE 1/10/2021 X NO
: SECUESTRE Y ORDENA INMOVILIZAR
VEHICULO
RESPONSABILIDAD CIVIL LUISERNESTO NAVARRO DUERO Y
202100145 EXTRACONTRACTUAL BERNARDO CERA TARRAS DERLY CRUZ MOLINA INADMITE DEMANDA 1/10/2021 X NO

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 295 DEL CODIGO GENERAL DEL PROCESO Y PARA NOTIFICAR A LASPARTESDE LASANTERIORES DECISIONES, EN LA
FECHA 04/10/2021 Y A LA HORA DE LAS 7:00 A.M., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO POR EL TERMINO LEGAL DE UN DIA. SE DESFIJA EN LA MISMA FECHA A LAS5:00 P.M.

=
ol
| FALAARDL L L 1 =

Paola Ivonne Sanchaz Macias
i Secretaria

’




