

REPUBLICA DE COLOMBIA

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

JUZGADO 02 CIVIL DEL CIRCUITO DE YOPAL

LISTADO DE ESTADO

ESTADO No. 44 Fecha Estado: 04-10-2021 Páginas: 4

No. Proceso	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Descripción Actuación	Fecha	Int.	Sust.	Sent.
				•	Auto			
200500198	EJECUTIVO HIPOTECARIO	BANCO POPULAR S.A.	JOSE JOAQUIN SANTAFE SANCHEZ Y ANA SOFIA AGUDELO	ORDENA LA ENTREGA DE DINEROS Y REQUIERE PARTE ACTORA	1/10/2021		х	SI
200600091	REIVINDICATORIO	REYES RODRÍGUEZ	EDGAR HUMBERTO RIVEROS RIVERA	FIJA FECHA PARA ENTREGA Y ORDENA OFICIOS	1/10/2021		x	SI
200800113	EJECUTIVO A CONTINUACION RESPONSABILIDAD CIVIL EXTRACONTRACTUAL	MARITZA VIANCHA MONRROY	MARIA LEONILDE RAMIREZ Y OTROS	DESIGNA CURADOR E INCORPORA Y PONE EN CONOCIMIENTO	1/10/2021		x	NO
200900103	EJECUTTIVO A CONTINUACION ABREVIADO RENDICION DE CUENTAS	NANCY BASTOS	BERNARDO CEDANO SABOGAL	INCORPORA Y PONE EN CONOCIMIENTO	1/10/2021		х	SI
200900144	EJECUTIVO SINGULAR	RUBEN DARIO FUENTES PEREZ	DURLANDY BEJARANO CURCHO Y OTRA	NIEGA PETICION ORDENA OFICIO	1/10/2021		x	SI
201000304	EJECUTIVO A CONTINUACION REVINDICATORIO	JULIO ROBERTO ANGARITA MARIQUE Y OTROS	EUCARIS INES AGUIRRE OSPINA	NIEGA SOLICITUD REQUIERE AUXILIAR DE JUSTICIA Y SE ESTA A LO RESUELTO	1/10/2021		х	NO
201100292 (2 C)	EJECUTIVO SINGULAR	PROTAG S.A - IVAN JOSE CASTILLO RODRIGUEZ	LUIS HUMBERTO MARTINEZ Y OTRO	ABSTENERSE DE TRAMITAR DERECHO DE PETICION Y ORDENA COMPARTIR LINK	1/10/2021		x	SI

201100340	EJECUTIVO A CONTINUACION PROCESO REIVINDICATORIO	FIDELIA CARO DE CARDENAS	AURA MARIA BARRERA MEDINA	FIJA FECHA DE ENTREGA	1/10/2021		x	SI
201200004(REPETIDO)	EJECUTIVO SINGULAR	OMAR ACHAGUA	NICOLAS GOYENECHE PEREZ Y OTRA.	CORRE TRASLADO AVALUO COMERCIAL	1/10/2021		x	SI
201300073	RESPONSABILIDAD MEDICA	ANA CILIA VEGA MECHE Y OTROS	SOCIEDAD CLINICA CASANARE Y OTROS.	NO REPONE AUTO ORDENA CONTABILIZAR TERMINO E INGRESO NUEVAMENTE AL DESPACHO	1/10/2021	х		NO
201300142	REIVINDICATORIO	RAFAEL ANTONIO SALAMANCA RUIZ	VENANCIA SIERRA DE CAMELO	DECRETA PRUEBAS Y FIJA FECHA AUDIENCIA ART 373	1/10/2021	x		NO
201500015	EJECUTIVO SINGULAR	JOSE ALAIN MONTAÑEZ	SANDRA INES VARGAS LAVERDE	CONCEDE APELACION E INCORPORA COMISION	1/10/2021		x	SI
201500206	EJECUTIVO A CONTINUACAION - EJECUTIVO SINGULAR	PH GRUPO EMPRESARIAL LTDA	PASSOS LTDA	SIGUE ADELANTE LA EJECUCION INCORPORA PONE EN CONOCIMIENTO Y POR SECRETARIA CONTROLAR TERMINO	1/10/2021	x		SI
201500263	DIVISORIO	HILDA LUZ MENDOZA MURILLO	JHON JAIRO JAVIER PINTO DURAN, JOSE ALIRIO CORREDOR RINCON Y JAIRO ALEJANDRO SILVA	APRUEBA AVALUO	1/10/2021	x		NO
201600188	PERTENENCIA	MARIA DEL CARMEN CRUZ DE ALVAREZ, REYNALDO VEGA ROSAS, LEONILDE GALAN RODRIGUEZ Y BLANCA CECILIA MARTINEZ	HEREDEROS INDETERMINADOS DE LISANDRO ARDILA CABRERA Y PERSONAS INDETERMINADAS	FIJA FECHA DE INSPECCION JUDICIAL	1/10/2021		x	NO
201700003	EJECUTIVO HIPOTECARIO	FONDO DE FOMENTO AGROPECUARIO Y MICROEMPRESARIAL DEAGUAZUL FFAMA	MIGUEL ANGEL SALAZAR LOPEZ	FIJA FECHA DE REMATE	1/10/2021		x	SI
201700054	EJECUTIVO HIPOTECARIO	ADELIA FONSECA	MAURICIO ANDRES PEDRAZA DIAZ	APRUEBA AVALUO	1/10/2021		x	SI

201700175	EJECUTIVO A CONTINUACION CUMPLIMIENTO DE CONTRATO	ERNESTO LOPEZ BERNAL	ARISTOBULO CUTA	LIQUIDA COSTAS SIGUE ADELANTE LA EJECUCION POR COSTAS E INCORPORA OFICIOS	1/10/2021	x		SI
201700295	EJECUTIVO A CONTINUACION CUMPLIMIENTO DE CONTRATO	FABIO ALBERTO LOPEZ BARRERA	MANUEL BARRAGAN BARRAGAN	LIQUIDA COSTAS Y CORRIGE AUTO	1/10/2021		x	SI
201800046	EJECUTIVO SINGULAR	GERMAN ORLANDO CASTIBLANCO CAMACHO	CONSTRUCTORA E INMOBILIARIA LA CASTELLANA Y RONALD WILCHEZ TORRES	INCORPORA COMISION	1/10/2021		x	SI
201800219	EJECUTIVO HIPOTECARIO	BANCOLOMBIA S.A.	ALBERTO HERNADEZ RIVEROS Y OTRA	TRASLADA AVALUO COMERCIAL	1/10/2021		x	SI
201900035	EJECUTIVO HIPOTECARIO	BANCOLOMBIA SA.	GONZALO ALFONSO MARTINEZ AGUDELO	TRASLADA AVALUO COMERCIAL	1/10/2021		x	SI
201900092	EJECUTIVO HIPOTECARIO	COLPATRIA S.A.	TECNICOMERCIO SAS. Y JUAN JOSE OYUELA.	RESUELVE OBJECCION A LIQUIDACION	1/10/2021	x		NO
201900100	RESPONSABILIDAD CIVIL EXTRACONTRACTUAL	URBANIZACION CAMINOS DE SIRIVANA	CONSTRUCTORA LLANO ORIENTE Y OTRO	TRASLADA EXCEPCIONES DE MERITO Y LIQUIDA COSTAS	1/10/2021		x	NO
202100099	EJECUTIVO HIPOTECARIO	LF.C.	HUGO RODRIGO PRIETO LAVERDE	LIBRA MANDAMIENTO Y DECRETA MEDIDA	1/10/2021	x		NO
202100108	PERTENENCIA	ANA DELINA FLOREZ NEME	HEREDEROS DETERMINADOS DEL SEÑOR † CAMPO ELIAS LOPEZ AFRICANO(Q.E.P.D)LOS SEÑORES JAVIERFERNANDO LOPEZ FLOREZ,HEILER ERICSON LOPEZ FLOREZ.MARICELA LOPEZ FLOREZ.	RECHAZA DEMANDA NO SUBSANADA EN DEBIDA FORMA	1/10/2021	х		NO
202100134	REORGANIZACION DE PASIVOS	ALDO YESID VARGAS RODRIGUEZ	ALCALDIA DE AGUAZUL - BANCO BBVA - BANCO DAVIVIENDA	NIEGA TRAMITE Y ORDENA ARCHIVO	1/10/2021		x	NO

202100144	SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.	EDGAR EDDY HERNANDEZ CARDENAS	INADMITE DEMANDA	1/10/2021	x		NO
200900077	EJECUTIVO SINGULAR	BANCOLOMBIA S.A. CESIONARIO REINTEGRA S.A.S	GUSTAVO BOADA OSORIO	ORDENA COMPARTIR LINK RECONOCE APODERADO E INCORPORA INFORME DE SECUESTRE Y ORDENA INMOVILIZAR VEHICULO	1/10/2021		x	NO
202100145	RESPONSABILIDAD CIVIL EXTRACONTRACTUAL	BERNARDO CERA TARRAS	LUIS ERNESTO NAVARRO DUERO Y DERLY CRUZ MOLINA	INADMITE DEMANDA	1/10/2021	x		NO

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 295 DEL CODIGO GENERAL DEL PROCESO Y PARA NOTIFICAR A LAS PARTES DE LAS ANTERIORES DECISIONES, EN LA FECHA 04/10/2021 Y A LA HORA DE LAS 7:00 A.M., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO POR EL TÉRMINO LEGAL DE UN DIA. SE DESFIJA EN LA MISMA FECHA A LAS 5:00 P.M.

Paola Ivonne Sánchez Macias Secretaria